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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K96419401J

2. Data e Regjistrimit 19/02/2009
3. Emri i Subjektit LUBIMA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/02/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/02/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Bulqize  BULQIZE Qafa e Buallit, Kryqezimi i 
Rruges Bulqize-Kraste, Objekt privat, Kapanon Industrial 
me zone kadastrale 3694, numer pasurie 2741. 
27.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import,eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshme.Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,prodhimi,shfrytezimi 
dhe tregetimi i mineraleve te ndryshme metalore dhe jo 
metalore(krom etj) me shumice e pakice,ndermjetesim per 
tregje te mineralit te kromit,prodhim koncentrati,shpime 
nentokesorei.Ne fushen e perdorimit civil te lendeve plasese 
e shperthyese.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve 
te ndryshme.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit 
dhe te mineraleve. Per hartimin e planeve te menaxhimit te 
pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe 
kullotave. Per hartimin e projekteve te pyllezimit. Per 
hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. Per hartimin e 
projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. Per 
hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
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rrugeve pyjore. Per studime, fitopatologjike –entomologjike 
dhe zjarreve ne pyje. Per studimin e menaxhimit, e 
perdorimit te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike 
pyjore dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve 
pyjore, per permiresimin e pyjeve ( ricungime e trajtim 
pyjesh me prerje kulturore, per pyllezimet – ( fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet 
pergatitore e mbjellje fidanash ). Per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore. Per 
ndertimin e rrugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjeljen e 
qendrueshme te prodhimeve pyjore, jodrusore dhe flores 
spontane mjekesore e taniferen. Per ushtrimin e gjuetise 
sportive e turistike te faunes se eger. Per mbrojtjen nga 
semundjet demtuese dhe zjarret. Per punimet ne kullota, 
livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, Prodhim 
pelleti, prodhim i elementeve te ndryshem per perdorim 
industrial prej druri.Import eksport me pakice dhe shumice te 
peletit, drurit dhe te gjtha produkteve dhe nenprodukteve te 
drurit. 
Luan Manjani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/06/2014                Deri: 09/06/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuanManjani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 27.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Diber Bulqize  BULQIZE Lagjja e Re, Pallati nr.5, shkalla 1, 
kati 1, prane postes. Elbasan Elbasan  ELBASAN Uzina e 
Ferrokromit Elbasan, zona kadastrale nr.1085, Baldre-Paper. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUBIMA
E-Mail: lubimashpk@yahoo.com  
Telefon: 021922323 0682659431 
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Kutia Postare:  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-219569-02-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-502612-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit te aktivitetit si dhe riemerimin e 
administratorit.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme.Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,prodhimi,shfrytezimi dhe tregetimi i mineraleve te 
ndryshme metalore dhe jo metalore(krom etj) me shumice e pakice,ndermjetesim per tregje 
te mineralit te kromit,prodhim koncentrati,shpime nentokesorei.Ne fushen e perdorimit 
civil te lendeve plasese e shperthyese.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit dhe te mineraleve.")          u be            
("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme.Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,prodhimi,shfrytezimi dhe tregetimi i mineraleve 
te ndryshme metalore dhe jo metalore(krom etj) me shumice e pakice,ndermjetesim 
per tregje te mineralit te kromit,prodhim koncentrati,shpime nentokesorei.Ne fushen 
e perdorimit civil te lendeve plasese e shperthyese.Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit dhe te 
mineraleve. Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave. Per hartimin e projekteve te pyllezimit. Per 
hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. Per hartimin e projekteve te shfrytezimit 
te qendrueshem te pyjeve. Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
studime, fitopatologjike –entomologjike dhe zjarreve ne pyje. Per studimin e 
menaxhimit, e perdorimit te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per permiresimin e pyjeve ( 
ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore, per pyllezimet – ( fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AE506A5-2206-4613-A39A-0B475BFBE7F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C3E4FC-9A13-4B47-8A6E-22E92213A486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0E950F-5E04-410F-862D-B15ED9BFC65F
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). Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore. Per ndertimin e 
rrugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore, 
jodrusore dhe flores spontane mjekesore e taniferen. Per ushtrimin e gjuetise sportive 
e turistike te faunes se eger. Per mbrojtjen nga semundjet demtuese dhe zjarret. Per 
punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Manjani")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2009")            u be              ("09/06/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Luan Manjani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/02/2014")            u be              ("09/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-525276-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 25.6.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagjja e Re, Pallati nr.5, shkalla 1, kati 1, prane postes.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817733-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB9B55D-7941-4D44-90D6-39A1F195EE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E1E7CB-E81C-4811-B203-CCB85CFC167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E1E7CB-E81C-4811-B203-CCB85CFC167B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC62F81-4968-4D7A-B19A-1FF652B2CA58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CDFC21-1B98-41D7-90BA-E333E6A9B28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CDFC21-1B98-41D7-90BA-E333E6A9B28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DFBB9EE-29E8-4E96-A260-6668ACDE1694
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A016702F-D57D-4095-B3D2-9E263A6AFCA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84798D3-9998-4057-8DA3-A5748DB4FF4C
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02/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-897726-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172122-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-302060-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.09.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Uzina e Ferrokromit Elbasan, zona kadastrale nr.1085, Baldre-Paper.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420850-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i vendimit të ortakut të vetem datë 18.11.2015 ku 
është vendosur: Deklarim i numrit të kontaktit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("0682659431")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE7BDA0-23B2-4186-B4B9-9880F0D7F03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE7BDA0-23B2-4186-B4B9-9880F0D7F03A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64CDA6A4-CCC9-4422-AF04-2D05C712B3C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=115CCE4F-B23C-4C2B-8C3C-46FF74EE551D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36448CE4-180D-4402-A7AE-E8110D601883
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D195AF9-3653-4B91-9285-0EFBF8F1033A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5118BE-3F70-44D7-991F-4A5D2F75AD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B5118BE-3F70-44D7-991F-4A5D2F75AD50
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-424661-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

20/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-426928-11-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

24/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-427758-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, nr. 2, datë 
05.11.2015, ku është vendosur: Caktimi i ekspertit kontabël Z. Bujar Rami, për zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i Raportit të ekspertit datë 12.11.2015. Depozitimi i vendimit të 
ortakut të vetëm të shoqërise nr 3, datë 19.11.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit 
të ekspertit. Miratimin e zmadhimit te kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "27.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "27.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Manjani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("27.100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Luan Manjani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4E3D67-886F-4C99-B22B-2CAC7ABA4537
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1836ADEE-177D-4D6A-8CED-C134121553F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1836ADEE-177D-4D6A-8CED-C134121553F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E40131B-A7CE-488F-9EF0-4FB54DEA592C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29239CCE-4E0D-4010-A271-53845799C3DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C404C06-AE6F-4610-9BB2-5D3C5F289C48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B9874F-C846-48D5-9A65-8780F43D8B4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8B17B9-9BD1-400F-A5CF-139C39A94AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B33357A-A787-4B53-9E14-DC3B099E67D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4AB43F3-53E4-4AFE-9442-E8F28CB1BA98
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-549815-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.02.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit.Ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme.Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,prodhimi,shfrytezimi dhe tregetimi i mineraleve te 
ndryshme metalore dhe jo metalore(krom etj) me shumice e pakice,ndermjetesim per tregje 
te mineralit te kromit,prodhim koncentrati,shpime nentokesorei.Ne fushen e perdorimit 
civil te lendeve plasese e shperthyese.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit dhe te mineraleve. Per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 
Per hartimin e projekteve te pyllezimit. Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. Per 
hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. Per hartimin e projekteve te 
menaxhimit te pellgjeve ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore. Per studime, fitopatologjike –entomologjike dhe zjarreve ne pyje. Per 
studimin e menaxhimit, e perdorimit te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore 
dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per permiresimin e pyjeve ( 
ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore, per pyllezimet – ( fidanishtet, grumbullimin 
e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash ). Per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore. Per ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore, jodrusore dhe flores 
spontane mjekesore e taniferen. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se 
eger. Per mbrojtjen nga semundjet demtuese dhe zjarret. Per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe. 
")          u be            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme.Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,prodhimi,shfrytezimi dhe tregetimi i mineraleve 
te ndryshme metalore dhe jo metalore(krom etj) me shumice e pakice,ndermjetesim 
per tregje te mineralit te kromit,prodhim koncentrati,shpime nentokesorei.Ne fushen 
e perdorimit civil te lendeve plasese e shperthyese.Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit dhe te 
mineraleve. Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise 
sportive e turistike dhe kullotave. Per hartimin e projekteve te pyllezimit. Per 
hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. Per hartimin e projekteve te shfrytezimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62465C2A-8D0D-4B5F-927B-62A07514D645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D62CA857-D75A-45E4-88D0-94AC4BE24DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19975927-56E8-4795-BBB0-A4DF17309A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19975927-56E8-4795-BBB0-A4DF17309A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FB836F-280F-40A1-90EC-C19A1D0B6115
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te qendrueshem te pyjeve. Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
studime, fitopatologjike –entomologjike dhe zjarreve ne pyje. Per studimin e 
menaxhimit, e perdorimit te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per permiresimin e pyjeve ( 
ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore, per pyllezimet – ( fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash 
). Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore. Per ndertimin e 
rrugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore, 
jodrusore dhe flores spontane mjekesore e taniferen. Per ushtrimin e gjuetise sportive 
e turistike te faunes se eger. Per mbrojtjen nga semundjet demtuese dhe zjarret. Per 
punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe, Prodhim pelleti, prodhim i elementeve te 
ndryshem per perdorim industrial prej druri. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Qafa e Buallit, Kryqezimi i Rruges Bulqize-Kraste, Objekt privat, Kapanon 
Industrial me zone kadastrale 3694, numer pasurie 2741.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Lagja e Re,Pallati Nr 5,Shkalla e I-re,Ap 12.-Bulqize.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691784-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr. 351/6  Prot, datë 06.05.2016, lëshuar 
nga Përmbarues Gjyqësor Private Genta Tafa (Bungo )  te Studios Permbarimore “SPEED 
SOLUTION “, ku është kërkuar : Te vendosë  sekuestro konservative mbi aktivet e 
Shoqërisë “Lubima “ shpk me NIPT K96419401J , me Administrator Luan Manjani.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707773-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.351 Regj. Nr.351/25 Prot, date 
17.05.2016 protokolluar nga QKB me Nr.1427 Prot., date 18.05.2016, leshuar nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0A219C-4BA1-44EF-9466-F5283B164225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0A219C-4BA1-44EF-9466-F5283B164225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB42E7C6-9517-4C0E-ABB9-FBBCB4E95659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933B1801-D83A-48A0-8529-3C6E124C19E4
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Shoqeria  Permbarimore “Speed Solution" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Heqja e sekuestros 
konservative mbi aktivet e Shoqërisë “Lubima”shpk, me nipt K96419401J me 
administrator Luan Manjani dhe Luan Bilal Manjani i datëlindjes 08.05.1959.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

16/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104968-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3513 Prot. date 30.12.2016, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR GROUP" Sh.p.k, per vendosjen e 
mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria 
"LUBIMA" Sh.p.k me NUIS (NIPT) K96419401J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-170031-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.499 Prot. date 17.02.2017, leshuar nga 
shoqeria permbarimore gjyqesore private "TDR GROUP" Sh.p.k, per pushimin e 
ekzekutimit/ zhbllokimin e mases se sekuestros konservative mbi aksionet e shoqerias 
"LUBIMA" Sh.p.k me NUIS (NIPT) K96419401J, vendosur me ane te urdhrit Nr. 3513 
Prot. date 30.12.2016

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B4FB4E-2012-45BA-8B3D-5160652D65E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95774ECC-1754-48D0-888D-4A6F45A55440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3B0967-6408-4B72-A47A-5A70DCD0B62B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C7FD7C-3C4F-4F9B-B5BD-642AD54F7AA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1888CA26-D54B-4A49-81B0-B1A1B3AED675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979CD82C-1F57-495E-8403-3BAA5F9E053D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A061291E-D71F-4E44-8BAA-E92C827888ED
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13/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186374-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.605 Prot, datë 01.03.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 3149 Prot., date 02.03.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR GROUP", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet e shoqerise 
"LUBIMA" Shpk me NIPT K96419401J. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261967-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1254 Prot, datë 20.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6089 Prot., date 25.04.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR GROUP", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aksionet  e 
shoqerise "LUBIMA" Shpk me NIPT K96419401J.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-268325-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 1062/3 Prot, datë 19.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 6307 Prot., date 28.04.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Justitia", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha aktivitetet  e shoqerise 
"LUBIMA" Shpk me NIPT K96419401J.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-280903-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i urdherit, Nr. 1232/3 Prot,  datë  05.05.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria LUBIMA sh.p.k  pajisur 
me NUIS ( NIPT) - K96419401J.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36491A6A-BFE3-475A-8BA4-5A457B4CEC12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B30BB04-9367-469B-8464-2CCACA1E6102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8BB6D2-2BF3-4F3A-8935-0BC3469BA239
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407416-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PAQYRAVE FINANCIARE VITI 2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790813-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.862/7  0103-18 Prot., datë  18.05.2018  
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
“LUBIMA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K96419401J, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e Regjistrit Tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri në një urdhër të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863432-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.862/18  0103-18 Prot., datë  
11.07.2018  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e 
debitorit “LUBIMA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K96419401J, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve, kuotave. Heqja e masës së sekuestros 
konservative ne te tjera aksione, kuotat te debitorit ne shoqeri te tjera te regjistruara prane 
regjistrit tregtar.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896774-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9593787C-B930-4D83-B955-C6FB61009914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFA7A8F-1DB7-475B-87DC-2917B54C3632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70ED613C-20C9-48A1-8D5E-849A0F4CFE56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3BFD3E-3C19-43C8-B6EF-92B980391F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2579E45-F625-49FC-A8B0-585008992162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F356D2-B2AA-4ECA-BF4A-9BE2D5ADF001
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981778-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
19.10.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("0682659431")          u be            ("lubimashpk@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme.Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,prodhimi,shfrytezimi dhe tregetimi i mineraleve te 
ndryshme metalore dhe jo metalore(krom etj) me shumice e pakice,ndermjetesim per tregje 
te mineralit te kromit,prodhim koncentrati,shpime nentokesorei.Ne fushen e perdorimit 
civil te lendeve plasese e shperthyese.Servise per automjete te llojeve dhe tonazheve te 
ndryshme.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit dhe te mineraleve. Per hartimin e 
planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise sportive e turistike dhe kullotave. 
Per hartimin e projekteve te pyllezimit. Per hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. Per 
hartimin e projekteve te shfrytezimit te qendrueshem te pyjeve. Per hartimin e projekteve te 
menaxhimit te pellgjeve ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e 
rrugeve pyjore. Per studime, fitopatologjike –entomologjike dhe zjarreve ne pyje. Per 
studimin e menaxhimit, e perdorimit te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore 
dhe biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per permiresimin e pyjeve ( 
ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore, per pyllezimet – ( fidanishtet, grumbullimin 
e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash ). Per shfrytezimin e 
qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore. Per ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore, jodrusore dhe flores 
spontane mjekesore e taniferen. Per ushtrimin e gjuetise sportive e turistike te faunes se 
eger. Per mbrojtjen nga semundjet demtuese dhe zjarret. Per punimet ne kullota, livadhe 
dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, 
Prodhim pelleti, prodhim i elementeve te ndryshem per perdorim industrial prej druri. ")          
u be            ("Import,eksport,tregetim me shumice e pakice te mallrave te 
ndryshme.Kerkimi,zbulimi,nxjerrja,prodhimi,shfrytezimi dhe tregetimi i mineraleve 
te ndryshme metalore dhe jo metalore(krom etj) me shumice e pakice,ndermjetesim 
per tregje te mineralit te kromit,prodhim koncentrati,shpime nentokesorei.Ne fushen 
e perdorimit civil te lendeve plasese e shperthyese.Servise per automjete te llojeve dhe 
tonazheve te ndryshme.Studime dhe projektime ne fushen e ndertimit dhe te 
mineraleve. Per hartimin e planeve te menaxhimit te pyjeve, flores spontane, gjuetise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED5A453-11BE-4CA6-8BBC-48A984E30074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F922866-40C6-4196-AFDE-94514F0A1FA1
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sportive e turistike dhe kullotave. Per hartimin e projekteve te pyllezimit. Per 
hartimin e projekteve te trajtimit te pyjeve. Per hartimin e projekteve te shfrytezimit 
te qendrueshem te pyjeve. Per hartimin e projekteve te menaxhimit te pellgjeve 
ujembledhese. Per studimin e mbritshmerise dhe ndertimin e rrugeve pyjore. Per 
studime, fitopatologjike –entomologjike dhe zjarreve ne pyje. Per studimin e 
menaxhimit, e perdorimit te territorit. Per studimin e rezervave gjenetike pyjore dhe 
biodiversitetin. Ne fushen e zbatimit te punimeve pyjore, per permiresimin e pyjeve ( 
ricungime e trajtim pyjesh me prerje kulturore, per pyllezimet – ( fidanishtet, 
grumbullimin e trajtimin e farerave pyjore, punimet pergatitore e mbjellje fidanash 
). Per shfrytezimin e qendrueshem te pyjeve. Per sistemimet malore. Per ndertimin e 
rrugeve pyjore. Per grumbullimin dhe vjeljen e qendrueshme te prodhimeve pyjore, 
jodrusore dhe flores spontane mjekesore e taniferen. Per ushtrimin e gjuetise sportive 
e turistike te faunes se eger. Per mbrojtjen nga semundjet demtuese dhe zjarret. Per 
punimet ne kullota, livadhe dhe ndertimin e meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem ne kullota e livadhe, Prodhim pelleti, prodhim i elementeve te 
ndryshem per perdorim industrial prej druri.Import eksport me pakice dhe shumice 
te peletit, drurit dhe te gjtha produkteve dhe nenprodukteve te drurit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992896-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1596/7 0509-18 Prot. date 
29.10.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore Kodra Bailiff Service Shpk, per vendosjen 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit, shoqeria Lubima Shpk 
me NUIS (NIPT) K96419401J dhe administrator Luan Manjani, si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose 
disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te 
dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052167-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.1596/13  0509-18 Prot., datë  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26BE4443-CDE6-4C78-A2A5-9BCC5A5D0DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AB1334-AF14-40B9-9AF0-B27D27EE96A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AB1334-AF14-40B9-9AF0-B27D27EE96A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EBB630-6500-4B41-8DE1-E43EAE4AC3F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68FC37B-9227-4E81-96B3-999BEBB8590B
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27.12.2018  lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e 
debitorit “LUBIMA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K96419401J, dhe Luan Manjani si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre aksioneve, kuotave. Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne te tjera aksione, kuotat te debitorit ne shoqeri te tjera te 
regjistruara prane regjistrit tregtar.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473380-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit  Nr. 675 Dosje, Nr. 675/6 Prot., date 
18.02.2020, lëshuar nga “Shoqeria Permbarimore Gjyqesore 3H” SHPK,  ku është 
urdhëruar:  Te bllokohen  kuotat dhe te  drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve per 
debitorin, shoqeria  LUBIMA SHPK me NUIS (NIPT) K96419401J, administrator Luan 
Manjani.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56107CAF-642C-4039-8815-C9A47BEAE013
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB2BF7-8BA9-4B74-B40C-A851C3AB99D5

